
Pozvánka na 4. a 5. kolo KPDSŽ – Teplice (Srbice), 8. 5. 2024 
 
  
 Vážení šachoví přátelé, 
 Posílám informace ke 4. a 5.kolu krajského přeboru družstev starších žáků, která se-
hrajeme 8. 5. 2024 v Srbicích (u Teplic). 
Program je dle rozpisu, tj.  
 
Kolo 4: 8. 5. 2024 od 10:00 
    
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 6 ŠK DDM Ústí C - TJ Klášterec nad Ohří 5 
2 1 ŠK Louny - Teplice Chess Club 4 
3 2 KŠ Štětí - ŠK Teplice B 3 

Kolo 5 dne 8. 5. 2024 od 12:15 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 
1 3 ŠK Teplice B - ŠK DDM Ústí C 6 
2 4 Teplice Chess Club - KŠ Štětí 2 
3 5 TJ Klášterec nad Ohří - ŠK Louny 1 

 

 
Hrací místnost: bude se hrát v Kulturním domě Srbice, Srbice 88, 415 01 Teplice (vedle 

Srbické Krčmy, naproti OC Olympia - Hypernova Teplice). 
 Možnosti parkování aut: bezplatně, nejlépe hned za rohem.  
Pokud pojedete veřejnou dopravou, tak jezdí autobusy z Teplic od vlakového nádraží a 
z Ústí nad Labem od západního vlakového nádraží do stanice Olympia, odkud je to 
kousek pěšky. Např. č. 458 nebo 484 s příjezdy v 9:12, resp. 9:19, které navazují na 
vlaky v Teplicích nebo Ústí nad Labem. Ve vlastním zájmu si spoje zkontrolujte. 

Rozhodčí: Ing. Vladimír Hadraba, ÚR 
Noclehy nezajišťujeme, předpokládám jednodenní akci; v případě zájmu napište obratem. 
Začátek dopoledního kola je podle rozpisu v 10:00 hodin, u odpoledního kola případně při-

způsobíme podle skutečného konce zápasů dopoledních po vzájemné dohodě, jak je 
obvyklé (hodinu po skončení poslední partie apod.).  

Obědy: nezajišťujeme, v OC Olympia je několik restaurací, vedlejší Srbická krčma o víken-
dech a svátcích obvykle nevaří.  

Další občerstvení: Káva, čaj, v hrací místnosti budou zajištěny. 
Materiál: šachy ani hodiny nemusíte vozit, zajistí pořadatel. 
Ostatní: přezůvky nejsou potřebné. 
 
Případné dotazy prosím na moji adresu nebo telefonicky. 
 
20. 4. 2024       Ing. Vladimír Hadraba 
        Tel. 603 244 008 

       e-mail: vladimir.hadraba@seznam.cz
     


